[†] Matth. 26. 36. Marc. 34. 32. Joann. 18. 1. [†] Matth. 26. 39. Marc. 36. 39. Joann. 18. 3. [†] Matth. 14. 35.

[†] Matth. 36. 47. Marc. 14. 43. Joann. 18. 3.

[†] Matth. 56. 57. Marc. 14. 53.

Joann. 18. 24. [†] Matth. 26. 69. Marc. 14. 66. Joann. 18. 25.

[†] Joann. 18. 26.

[†] Matth. 26. 34. Marc. 14. 30. Joann. 18. 32.

[†] Matth. 27. 1.
Matth. 27. 2.
Joann. 18. 28.

66 Et ut factus est dies, conixerunt seniores plebis, & principes sacerdotum, & scribae, & duxerunt illum in concilium suum, dicentes: Si tu es Christus, dic nobis.

67 Et ait illis: Si vobis dixerim, non credetis mihi:

68 Si autem & interrogavero, non respondetis mihi, neque dimitteris.

69 Ex hoc autem erit Filius hominis sedens a dextris virtutis Dei.

70 Dixerunt autem omnes: Tu ergo es Filius Dei? Qui ait: Vos dicitis, quia ego sum.

71 At illi dixerunt: Quid adhuc desideramus testimonium? ipsi enim audivimus de ore eius.

C A P U T XXIII.

Accusatus coram Pilato mittitur ad Herodem, qui illum spretum illustrit: Pilatus conatur ipsum dimittere, proposito Barabba homicida, & promissa castigatione: Iudeas tamen instantibus morti adjudicatur; duabus ad supplicium, verat mulieres super se flere: cum latronibus crucifixus, patrem orat pro crucifigentibus: irridetur a principibus & a milibus acetum offerentibus: posita supercriptione blasphematur ab uno latronum, alteri vero promittit sui in paradiso consortium: post tenebras alias que fuga clamans exspirat; quem Centurio iuxtam praedicat, & Joseph corpus ejus sepelit.

1 E T surgens omnis multitudo eorum, duxerunt illum ad Pilatum.

2 Cooperunt autem illum accusare, dicentes: Hunc invenimus subvertentem gentem nostram, & & prohibentem tributa dare Cæsatii, & dicentem se Christum regem esse.

3 Tum Pilatus autem interrogavit eum, dicens: Tu es Rex Iudeorum? At ille respondens ait: Tu dicas.

4 Ait autem Pilatus ad principes sacerdotum, & turbas: Nihil invenio caute in hoc homine.

5 At illi invalecebant, dicentes: Commoverat populum, docens per universam Iudeam, incipiens a Galilæa usque huc.

6 Pilatus autem audiens Galilæam, interrogavit si homo Galilæus esset.

7 Et ut cognovit quod de Herodis potestate esset, remulit eum ad Herodem, qui & ipse Jerofolymis erat illis diebus.

8 Herodes autem viro Iesu, gavisus est valde: erat enim cupiens ex multo tempore videre eum, eo quod audierat multa de eo, & sperabat signum aliquod videre ab eo fieri.

9 Interrogabat autem eum multis sermonibus. At ipse nihil illi respondebat.

10 Stabant autem principes sacerdotum & scribae constanter accusantes eum.